
番号 1 2 3 4 ・・ ・・ ・・ 21
1 ●

2 ●

3 ●

4 ●

5 ●

6 ●

7 ●

8 ●
9 ●

10 ●

11 ●

12 ● ● ●

悪心嘔吐予防

がん種
非小細胞肺癌

レジメンNo
Pro3-J-50a

レジメン名称
Nivolmab+CDDP(75mg/㎡)+PEM(500mg/㎡)short hydration

医薬品名 1日投与量 投与方法 備考
生理食塩液50mL 50mL 点滴静注15分

腎障害予防

腎障害予防

悪心嘔吐予防

腎障害予防

デカドロン錠4mg 2錠 経口朝昼食後 悪心嘔吐予防

生理食塩液500mL
アスパラギン酸カリウム10mEqキット

500mL
1キット

点滴静注60分

マンニットールS注射液20% 200mL 点滴静注30分

生理食塩液500mL
シスプラチン点滴静注50mg/100mL

500mL
75mg/㎡

点滴静注60分

生理食塩液500mL
アスパラギン酸カリウム10mEqキット

硫酸Mg補正液1mEq/mL

500mL
1キット
8mL

点滴静注60分

生理食塩液20mL 20mL 静脈ワンショット

ホスアプレピタント点滴静注用150mg
生理食塩液250mL

150mg
250mL

点滴静注30分

生理食塩液100mL
ペメトレキセド点滴静注液500mg

100mL
500mg/㎡

点滴静注10分

生理食塩液100mL
オプジーボ点滴静注240mg/24mL

100mL
360mg/Body

点滴静注30分

生理食塩液100mL 100mL 点滴静注30分

パロノセトロン静注0.75mg/5mL
デキサート注射液1.65mg/0.5mL

デキサート注射液6.6mg/2mL
生理食塩液100mL

0.75mg
3.3mg
6.6mg
100ｍL

点滴静注10分

化学療法レジメン
1コースの日数 総コース数

21日 3回まで


