化学療法レジメン

1に子原法レンパン 1コースの日数 総コー											コース数			
非小細胞肺癌 Pro3-J-50a			Nivolmab+CDDP(75mg/m²)+PEM(500mg/m²)short hydration			21日				3回まで				
番号		E薬品名	1日投与量	投与方法	1	2	3	4	• •	• •	• •	21		備考
1	生理食塩液50mL		50mL	点滴静注15分	•									
2	生理食塩液100mL オプジーボ点滴静注240mg/24mL		100mL 360mg/Body	点滴静注30分	•									
3	生理食塩液100mL		100mL	点滴静注30分										
4	パロノセトロン静注0.75mg/5mL デキサート注射液1.65mg/0.5mL デキサート注射液6.6mg/2mL 生理食塩液100mL		0.75mg 3.3mg 6.6mg 100mL	点滴静注10分	•									悪心嘔吐予防
5	生理食塩液100mL ペメトレキセド点滴静注液500mg		100mL 500mg/m²	点滴静注10分	•									
6	アスパラギン酸	食塩液500mL gカリウム10mEqキット ii正液1mEq/mL	500mL 1キット 8mL	点滴静注60分	•									腎障害予防
7	生理負	ント点滴静注用150mg 食塩液250mL	150mg 250mL	点滴静注30分	•									悪心嘔吐予防
8		食塩液20mL	20mL	静脈ワンショット	•									
9		ールS注射液20%	200mL	点滴静注30分										腎障害予防
10		食塩液500mL ⅰ滴静注50mg/100mL	500mL 75mg/ m i	点滴静注60分	•									
11		き塩液500mL gカリウム10mEqキット	500mL 1キット	点滴静注60分	•									腎障害予防
12	デカ	ドロン錠4mg	2錠	経口朝昼食後			•							悪心嘔吐予防